概述
CFDFG1500-300S28PJGC是DC-DC普军级全国产电源,180-425VDC输入,28VDC输出,输出功率1500W;
是工业标准全砖封装和引脚,外形结构为全密封式,功率密度高;具有输入欠压保护,输出过压保护,输出过
流及短路保护,ON/OFF 遥控,输出电压微调和过温保护等功能。
特点
额定输出功率:1500W
典型效率:93.0%
输出纹波及噪音:200mVp-p

(%)
180～425 28.0 0～53.57 -20～+10 200 95.5
型号命名规则:
全密封式塑胶外壳,标准全砖封装及引脚 DC/DC 电源模块
CFDFG1500-300S28PJGC
CF:公司抬头
D:DC/DC电源
F:国际全砖标准封装
G:直流高压输入
1300:输出功率1500瓦
300:输入范围电压180-425VDC
S:单路输出
28:输出电压28VDC
PJ:-40-100℃,J:-55--100℃
CFDFG1500-300S28PJGC
安装方式:螺纹孔
CFDFG1500-300S28JGC
安装方式:螺纹孔
外形尺寸:长×宽×高=118.5×63.0×13.0[单位:mm]
                                    [4.65×2.48×0.531][单位: inch]
GC:元器件100%全国产
13.0
WWW.CHEWINS.CN 第 2 页 共 14页该版权及产品最终解释权归新长沣(河北)装备实业有限责任公司所有
DC/DC普军级全国产全砖电源CFDFG1500-300S28PJGC
引脚定义：
序号 1 2 3 4 5 6
引脚符号 -Vin +Vin ON/OFF- ON/OFF+ +Vout +Vout
功能 输入负端 输入正端 遥控端- 遥控端+ 输出正端 输出正端
序号 7 8 9 10 11 12
引脚符号 +Vout -Vout -Vout -Vout -S +S
功能 输出正端 输出负端 输出负端 输出负端 远端补偿负端 远端补偿正端
序号 13 14 15 16
引脚符号 TRIM PC/NC IOG AUX
功能 电压微调
并联启机
时钟同步
均流母线 辅助供电
电气特性
(注:除非特别说明,所有规格均在 Ta=25℃的环境温度,额定输入,满载输出条件下测得)
项目 最小值 典型值 最大值 单位 备注/条件
环境条件
工作外壳温度
-40 +100 ℃ PJ 普军级
-55 +105 ℃ J 军用级
储存温度
-55 +125 ℃ PJ 普军级
-65 +125 ℃ J 军用级
相对湿度 5 95 % 无冷凝
储存湿度 5 95 % 无冷凝
插针焊接温度
260 ℃ 波峰焊接,时间小于 10s
425 ℃ 烙铁焊接,时间小于 5s
大气压力 54 106 kPa
MTBF 2×106 H
Telcordia Tc=25℃,300VDC输入,
满载输出,铝基板表面贴散热片传
导散热
海拔高度 5000 m
WWW.CHEWINS.CN 第 3 页 共 14页该版权及产品最终解释权归新长沣(河北)装备实业有限责任公司所有
DC/DC普军级全国产全砖电源CFDFG1500-300S28PJGC
输入特性
输入工作电压范围 180.0 270.0 425.0 VDC
最大输入电流 9.2 A 180VDC输入,输出 1500W
空载输入电流 55.0 65.0 mA 输出空载
待机输入电流 30.0 mA 遥控关机
输入瞬态冲击电流 20.0 A2s
输入反射纹波电流 500.0 mA 540VDC输入,输出满载，Ta=25℃,
测试方法见图(14)
ON/OFF 遥控电流 2.0 mA ON/OFF 灌入最大电流限制
输入欠
压保护